T. custode p̄dto apud Berkhamsted s̄cdo die Junii. ¶ cons'.

Mandatur

Membr. 7.
Berkhamsted,
29 Maii.

Membr. 7.
Berkhamsted,
1 Jun.

Membr. 6.
Berkhamsted,
1 Jun.

Membr. 7.
Berkhamsted,
2 Jun.

A.D. 1339.

Mandatur receptori victualium apud Berewicum super Twedam quod navem, contra Scotos et alios super mare profecturam, victualibus muniat.

Membr. 7.
Berkhampsted,
4 Jun.

R. ditto sibi Robto de Tughale receptori victualiu suoz apud Berewycū sup Twedam factm Cū p tras nras patentes assignavim⁹ diltm & fidelem nrm Riēm Talebot & vos ad unā navē de fortioribz & majoribz navibz in portubz de Novo Castro sup Tynam Hertipol & dte ville de Berewyco inventis arestand' & ad eandem navē marinariis hōibz ad arma & aliis ac etiam victualibz muniri faciend' ad pficiscend' in obsequiū nrm ad vadia nra sup^a mare ad naves de regno nro & aliunde de amicitia nra cū victualibz vsus dtam villā de Berewyco & alibi vsus castra fortalitia & alias villas nra in ptibz Scot' venientes cont' invasiones quozdam hostiū nroz in navibz sup^a mare existentiū defendand' & ad dtos hostes nros una cū navibz bonis & catallis eozdem psequend' capiend' arestand' & debelland' put in tris nris patentibz inde confectis pleni⁹ continet' Vob mandam⁹ qd dtam navē de victualibz nris in custodia vra existentibz p visum & testimoniū pfati Riēi competend' muniri fac' ad pficiscend' in obsequiū nrm sup^a dtm Et nos de victualibz que p munitōe navis pte libavitis cū ea p testimoniū pdti Riēi scivim⁹ vob in compoto vro debitam allocatōem here faciem⁹.

T. custode pdto apud Berkhampstede quarto die Jun'.

P eons'.

Mandatur quod navis Gelrie, per galeam Regis Edwardi capta, restitatur cum mercimoniis suis; vel, si tabulæ in ea inventa appositæ sint in operationibus, quod apprehentur, ut pretium earum mercatoribus solvatur.

Membr. 6.
Berkhampsted,
5 Jun.

R. ditto & fideli suo Thome Ughtred custodi Ville sue Sti Johis de Perth in Scot' & magro galee nre de Hull factm Cum nup dato nob intelligi qd vos pfate magr & alii hōies nri in eadem galea existentes quandam navem de dño nobilis yri ducis sive comitis de Gelre carissimi fr̄is nri div̄is bonis & mcimoniis oīdatam vsus ptes illas declinantem cepistis que p vos una cū bonis pdtis sub arello detinebat' considerantes qd nos dtam navem & bona si detenta sic fuissent vel eoz ptiū restitūe plenar' compellerem' & p hoc dampna forsan g'viora incurrem⁹ volentesq' dampnis hujusmodi p'cavere vob mandavim⁹ qd magro & marinariis dte navis ac mcatoribz & aliis in eadē invenis dtam navem una cū bonis & mcimoniis in eadem captis plene & integre & absq' excusatōe quacūq' restitui facietis de quo quicq'm hacenus face non curastis ut accepim⁹ unde plurimū comovem' Vob igit' mandam⁹ sicut alias mandavim⁹ qd magro & marinariis navis pte ac mcatoribz & aliis in eadem inventis dtam navem una cū bonis & mcimoniis in eadem captis plene & integre & absq' excusatōe quacūq' restituitis seu restitui fac' juxta tenorem mandati nri sup^a dti ita qd in vri deftu dampnū aut dedecus in hac parte nullatenus incurram⁹ Et si forte bordas de quibz dta navis carcata fuit in opatōibz ville pte appositis & alias res & bona in eadem navi inventa expendideritis vel eis tali' usi fuitis qd restitutōem inde face non possitis tunc ea que sic restitui non possunt p sac' m pboz & leg' hōiū ville pte p quos rei vitas melius sciri potit sine dilone apptiari fac' & nos de p'cio eozdem in cancellar' nra sub sigillo vro pfate Thoma distincte & apte ctificetis ut nos inde ctiorati pfatis magro & marinariis ac mcatoribz & aliis pdtis de p'cio dta bordaz & alioz bonoz & rez sic expeditoz & de quibz hujusmodi restitutio p vos fieri non potest satisfieri faciam⁹ juxta exigentiam rōnis & put novitis nos teneri Et hoc sicut nos & honorem nrm diligitis nullatenus omittatis.